
 
 

Szczecin, 19.06.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regaty The Tall Ships Races – last minute 
 
Szczeciński jacht Zryw szuka załogantów! Z powodu rezygnacji wcześniej zgłoszonych 
osób – rzutem na taśmę – zostać można członkiem żeglarskiej reprezentacji Szczecina 
i popłynąć w pierwszym etapie regat wielkich żaglowców. Rejs rozpoczyna się… już 
w tym tygodniu. 
 
To z pewnością ofertą dla osób, które lubią spontaniczne działania i kochają żagle. To także 
szansa dla tych, którzy jeszcze nie zdecydowali, jak spędzą wakacje. Decyzję jednak trzeba 
podjąć możliwie szybko – Zryw wyrusza w podróż do szwedzkiego Halmsatd już w najbliższą 
sobotę. 
Rejs rozpocznie się 24 czerwca i potrwa do 16 lipca. Obejmie on trasę: Szczecin (Polska) – 
Halmstad (Szwecja) – Kotka (Finlandia). Koszt dla osoby poniżej 25. roku życia wynosi 
2838 zł. Starsi kandydaci zapłacą 3096 zł. Miasto Szczecin pokrywa część kosztów rejsów 
odbywających się w ramach Reprezentacji Szczecina. 
Jacht Zryw zbudowany został w 1978 roku w Szczecińskiej Stoczni Jachtowej imienia Leonida 
Teligi. Taurus, bo taką nazwę nosi ta klasa jachtów, miała być przede wszystkim szybka. 
W wyniku pracy projektantów powstał niespełna 11 metrowy jacht, posiadający wiele 
nietypowych rozwiązań. Zryw został zwodowany w 1978 roku. Od początku służył młodzieży 
do szkolenia. 
 
Żeglarskimi reprezentantami Szczecina mogą zostać osoby, które: 

 najpóźniej 1 czerwca 2017 będą miały ukończony 15. rok życia (pierwszeństwo 
w rekrutacji mają osoby w grupie wiekowej od 15 do 25 lat), 

 mieszkają, pracują lub uczą się w Polsce (pierwszeństwo w rekrutacji mają osoby 
mieszkające, uczące się, pracujące w Szczecinie), 

 posiadają zdolności i umiejętności artystyczne, sportowe lub żeglarskie, 

 są odpowiedzialne i zaangażowane w pracę i podjęte działania, 

 są kreatywne i otwarte na ludzi i świat, 

 znają języki obce w stopniu komunikatywnym, 

 posiadają dobry stan zdrowia, 

 umieją pływać wpław, 

 chcą przeżyć niezapomnianą, żeglarską przygodę. 
 
 
Osoby chętne zapraszamy do kontaktu z Centrum Żeglarskim w Szczecinie: 
tel. 91 46 00 844, reprezentacja@centrumzeglarskie.pl 
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O REPREZENTACJI 
 

Już od 12 lat żeglarska reprezentacja rozsławia Szczecin poprzez udział w regatach The Tall 
Ships Races, walcząc o nagrody z jachtami i żaglowcami z całego świata. W tym czasie załogi 
zdobyły liczne wyróżnienia, spośród których za najbardziej cenną uważana jest Friendship 
Trophy. Nagrodę tę Reprezentacja Szczecina zdobyła trzy razy z rzędu, w latach 2014, 2015 
i 2016. Trofeum przyznawane jest najbardziej przyjacielskiej i lubianej załodze, którą wybierają 
kapitanowie innych jednostek w formie głosowania w czasie trwania regat. W 2012 roku STS 
Fryderyk Chopin zwyciężył w regatach The Tall Ships Races, w roku 2013 zajął trzecie miejsce 
a rok temu miejsce drugie, umacniając swoją pozycję w czołówce największych żaglowców 
świata. 
 

 


